НЕКОММЕРЧЕСКОЕ  ПАРТНЕРСТВО «РЕСПУБЛИКАНСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»
СОВЕТ

г.Уфа                                                                                                            4  июня 2009 г.
                                                                                                                  Зал Коллегий

Минстройтранса РБ

РЕШЕНИЕ  № 1-1

«Об исключении из членов НП «РОР «Союз строителей РБ»

Заслушав Дягилева А.И. – председателя Контрольной комиссии НП «РОР «Союз строителей РБ» и на основании статьи № 10.11.5 Устава Совет

РЕШИЛ:

1. Предприятие ООО «Управляющая организация «Востокэнергомонтажнефть ОАО «Башэлектромонтаж» исключить из членов Некоммерческого партнерства «Республиканская организация работодателей «Союз строителей Республики Башкортостан» на основании поданного заявления.

Председатель Совета                                                                               Р.Ф. Мамлеев